
Malkus – Helsingin seudun Setan kristillinen ja elämänkatsomuksellinen ryhmä 29.08.2010 

Postiosoite: Mannerheimintie 170 A 4, 00300 Helsinki 

Sähköposti: malkus (at) heseta.fi 

Kotisivut: http://www.heseta.fi/malkus 

 
MALKUS 

 

SYKSY 2010 
 

 

Elokuu   26.   Malkuksen syysleiri, viimeinen ilmoittautumispäivä 

     (ilmoittautumiset ilmoittautuminen.malkusleiri (at) gmail.com ). 

  27. klo 19.00 Kesän kuulumisia ja syksyn suunnittelua. (Setan toimisto) 

  28. klo 17.00 Sateenkaarimessu. (Tuomiokirkon kappeli) 
 

Syyskuu   10. – 12.  Malkuksen syysleiri. (Rantalahden leirikeskus, Janakkala) 

  10. klo 18.00 Sateenkaarikahvila. (Myötämäki) 
  24. klo 19.00 Nuoret ja nuorisotyö. 

  Vieraana nuorisotyön koordinaattori Anders Huldén. (Setan toimisto) 

  25. klo 17.00 Sateenkaarimessu. (Tuomiokirkon kappeli) 
 

Lokakuu    8. klo 19.00 (Setan toimisto, teema ilmoitetaan myöhemmin) 

   8. klo 18.00 Sateenkaarikahvila. (Myötämäki) 
  22. klo 19.00 (Setan toimisto, teema ilmoitetaan myöhemmin) 

  24. klo 10.00 Ihmisoikeusmessu. (Kallion kirkko) 

  30. klo 17.00 Sateenkaarimessu. (Tuomiokirkon kappeli) 
 

Marraskuu  5. klo 19.00 Runoilta. (Setan toimisto) 

  12. klo 18.00 Sateenkaarikahvila. (Myötämäki) 
  19. klo 19.00 Yksinäisyys. 

  Vieraana HeSetan sosiaalityöntekijä Katja Rajaniemi. 

  Huom! Paikkana on HeSetan toimisto, Kaasutehtaankatu 1, rakennus 10. 

 

Joulukuu 3. klo 19.00 Malkus 30 vuotta. (Setan toimisto) 

  10. klo 18.00 Sateenkaarikahvila. (Myötämäki) 
  11. klo 17.00 Kauneimmat joululaulut. (Myötämäki) 
  17. klo 19.00 Pikkujoulut. (Setan toimisto) 

 

Tammikuu 14. klo 19.00 (Setan toimisto, teema ilmoitetaan myöhemmin) 
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Malkus on Helsingin seudun Setan kristillinen ja elämänkatsomuksellinen ryhmä. Se on suunnattu ennen 

kaikkea homoille, lesboille, biseksuaaleille ja transihmisille. Ryhmän jäsenet pyrkivät kunnioittamaan toistensa erilaisia 

uskonnollisia tai eettisiä vakaumuksia. Alla kuvataan lyhyesti erilaisia Malkuksen toimintamuotoja ja muuta sateenkaari-

ihmisille suunnattua hengellistä toimintaa Suomessa. 

 

Malkuksen keskusteluryhmä kokoontuu parillisten viikkojen perjantaisin klo 19.00 yleensä Setan toimistolla 

(Mannerheimintie 170 A 4). Kuitenkin 19.11.2010 ryhmä kokoontuu poikkeuksellisesti Helsingin seudun Setan toimistolla 

(Kaasutehtaankatu 1, rakennus 10). Keskusteluryhmässä on usein ennalta sovittu teema, jonka lisäksi on yleensä myös 

vapaata keskustelua. Keskusteluryhmän teemat on ilmoitettu kalenterissa. 

 

Jo useana vuonna on järjestetty kristillis-elämänkatsomuksellisia leirejä sateenkaariväelle. Syksyllä 2010 leiri 

järjestetään 10.-12. syyskuuta edellisvuoden tapaan Janakkalassa Rantalahden leirikeskuksessa ja järjestäjänä toimii 

Malkus. Lisätiedot ja ilmoittautumiset 26.8. mennessä sähköpostitse ilmoittautuminen.malkusleiri (at) gmail.com . 

 

Muita Malkuksen toimintamuotoja ovat olleet mm. kesäretket ja osallistuminen Helsinki Pride -tapahtumaan. 

Malkuksella on kotisivut internetissä osoitteessa http://www.heseta.fi/malkus . Lisäksi Malkuksella on internetissä 

ilmoitustaulu-tyyppinen (valtakunnallinen) nettiklubi, joka toimii samalla sähköpostilistana. Klubiin voi liittyä Malkuksen 

tilaisuuksissa ilmoittamalla sähköpostiosoitteensa tilaisuuden järjestäjille. 

 

Sateenkaarimessuja järjestetään syksyllä 2010 noin kerran kuussa Tuomiokirkon kappelissa. Messut ovat osa 

evankelisluterilaisen Kallion seurakunnan sateenkaarityötä ja ne noudattavat useimmiten luterilaista kaavaa. Syksyn 

ohjelmassa ovat myös Ihmisoikeusmessu Kallion kirkossa ja Kauneimmat joululaulut Myötämäessä (Siltasaarenk. 28). 

 

Sateenkaarikahvila on myös osa Kallion seurakunnan sateenkaarityötä ja on avoinna Kallion seurakunnan tiloissa 

Myötämäessä (Siltasaarenkatu 28) joka kuun toisena perjantaina klo 18-22. Kahvila on vapaamuotoinen, savuton ja 

päihteetön oloilta, jossa on mahdollisuus keskusteluun, lehtien lukemiseen, pelaamiseen ja ystävien tapaamiseen. 

Tarjolla on kahvia/teetä ja pientä purtavaa omakustannushintaan. 

 

Sururyhmiä läheisensä (kuoleman kautta) menettäneille seksuaalisiin vähemmistöihin kuuluville on järjestetty Kallion 

seurakunnassa muutamaan otteeseen. Sururyhmän periaatteena on, että surevat voivat jakaa tuntojaan aina samalla 

ryhmän kokoonpanolla tietyn rajallisen määrän kertoja. Uusia sururyhmiä järjestetään, kun on tarpeeksi 

ilmoittautuneita. Ryhmään voi ilmoittautua tai muuten vain jutella surustaan ottamalla yhteyttä pastori Jaana Parttiin 

(puhelimitse 050-3803289, sähköpostitse jaana.partti (at) evl.fi ). 

 

Keväällä 2010 järjestettiin Yhteinen elämämme –niminen parisuhdekurssi samaa sukupuolta oleville pareille. 

Lisätietoja mahdollisista tulevista parisuhdekursseista antaa Henna-Mari Kettusaari, hkettusaari (at) evl.fi . 

 

Noin kerran vuodessa järjestetään Sateenkaariretriittejä eli hiljaisuuden retriittejä sateenkaariväelle. Keväällä 

2010 retriitin järjesti Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymä Tammilehdon lomakodissa Rymättylässä. 

Lisätietoja jatkosta antaa retriitinohjaaja Päivimaaria Ollila (p. 050-4436541 tai paivimaaria.ollila (at) saunalahti.fi). 

 

On olemassa myös monia muita sateenkaari-ihmisten hengellisiin asioihin suuntautuneita ryhmiä ja verkostoja. 

Tampereen Setan Hengellisen ryhmän toiminnasta saa tietoja osoitteesta http://www.treseta.fi  ja Turun 

Setan kristillisen piirin toiminnasta osoitteesta http://www.tuseta.fi . Seurakuntien työntekijöille ja 

aktiiviseurakuntalaisille on olemassa oma sateenkaariryhmänsä, nimeltään Arcus. Arcuksen toiminnasta saa lisätietoja 

osoitteesta http://www.arcusfinland.kotisivukone.com tai sähköpostitse osoitteesta arcus (at) luukku.com. Suomessa 

toimii lisäksi Yhteys-niminen liike, joka kokoaa kirkkojen piirissä toimivia ihmisiä, jotka puolustavat sateenkaari-

ihmisten ja heidän läheistensä oikeuksia. Yhteys-liikkeen toimintamuotoja ovat mm. lähimmäisverkosto ja 

koulutuspalvelut. Yhteys-liikeellä on kotisivut osoitteessa http://www.yhteys.org . 

http://www.treseta.fi/
http://www.tuseta.fi/

